ORGANIZADORA amósanse interesadas e dispostas a organizar a programación da presente edición do 

Entroido na cidade de Vigo.

5.  Así  as  cousas,  o  Concello  de  Vigo  no  seu vixente  orzamento,  na  partida  3380.480.0002 (convenio 
Entroido), prevé nominativamente a concesión dunha subvención por importe de 97.000,00 (noventa e sete 
mil) euros para a organización do Entroido 2026.

6. Conforme o disposto nos artigos 28.1 da Lei 38/2003, de 17 de novembro, xeral de subvencións e 26.1 da 
Lei de Galicia 9/2007, de 13 de xuño, de subvencións de Galicia, o convenio será instrumento adecuado